南政〔2021〕35号
南安市人民政府关于
王阿河等同志职务任免的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）、雪峰开发区、经济开发区管委会，市直各单位：

经研究决定：

王阿河同志任南安市自然资源局副局长（试用期一年），免去其南安市国土资源监察大队大队长职务；

杨昌龙同志任南安市国土资源监察大队大队长（试用期一年）；
戴文磊同志任南安市市场监督管理局金淘镇市场监督管理所所长（试用期一年）。

以上同志任职时间从2021年5月23日起算。

南安市人民政府
2021年9月23日
（此件主动公开）

抄送：市四套班子领导。

南安市人民政府办公室                   2021年9月23日印发
PAGE
— 1 —